Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Каргиной Е. А.

Рассмотрев ходатайство комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодатель
ного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом по бюдже
ту, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законода
тельству, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Со
брания Иркутской области Каргину Елену Анатольевну -  начальника ана
литического отдела Управления Федеральной налоговой службы по Иркут
ской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

8 ноября 2017 г. № ® 8f /5~<? —р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Каргиной Елены
Анатольевны

Рассмотрев ходатайство комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Каргиной Елены
Анатольевны, согласованное с комитетом по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области, принимая во внимание
успехи в решении вопросов социально-экономического развития Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Каргиной Елены Анатольевны -  начальника
аналитического отдела Управления Федеральной налоговой службы по
Иркутской области.

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 23 октября 2017
г. Иркутск

О внесении ходатайства
комитетом по бюджету,
ценообразованием, финансово-
экономическому и налоговому
законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Каргиной
Елены Анатольевны -
начальника аналитического
отдела Управления Федеральной
налоговой службы по Иркутской
области

Рассмотрев материалы о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Каргиной Елены
Анатольевны -  начальника аналитического отдела Управления Федеральной
налоговой службы по Иркутской области, в соответствии со статьями 8, 32
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Каргиной Елены Анатольевны -  начальника аналитического отдела
Управления Федеральной налоговой службы по Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству Н.И. Дикусарова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 23 октября 2017
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Каргиной
Елены Анатольевны -
начальника аналитического
отдела Управления Федеральной
налоговой службы по Иркутской
области

Рассмотрев ходатайство комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Каргиной Елены
Анатольевны -  начальника аналитического отдела Управления Федеральной
налоговой службы по Иркутской области, в соответствии со статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:
1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области Каргиной Елены
Анатольевны -  начальника аналитического отдела Управления Федеральной
налоговой службы по Иркутской области.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому
и налоговому законодательству

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952)25-63-86, Тел./ факс (3952) 20-00-93, e-mail: kombut@irzs.ru

2 -  №

На № от

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатевич!

В связи с подготовкой к празднованию 21 ноября 2017 года профес
сионального праздника «День работника налоговых органов» комитет по
бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области ходатай
ствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Каргиной Елены Анатольевны -  начальника аналити
ческого отдела управления Федеральной налоговой службы по Иркутской
области.

Приложение на 17 л. в 1 экз.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,.
председатель комитета
по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому
и налоговому законодательству . /7
Законодательного Собрания
Иркутской области Н.И. Дикусарова

mailto:kombut@irzs.ru

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Иркутской области)

Председателю комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому
законодательству
Н.И. Дикусаровой

РУКОВОДИТЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ

ул. Декабрьских Событий, 47, г. Иркутск, 664007,
Телефон: (3952) 28-94-71; Телефакс; (3952) 33-46-86;

www.nalog.ru

Со. № 09-£<?/& / 9Y£

На№

ул. Ленина, 1А,
г. Иркутск, 664027

О награждении

Уважаемая Наталья Игоревна!

В связи с подготовкой к празднованию 21 ноября 2017 года
профессионального праздника «День работника налоговых органов» Управление
Федеральной налоговой службы по Иркутской области (далее -  Управление)
ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Каргиной Елены Анатольевны, начальника аналитического
отдела Управления Федеральной налоговой службы по Иркутской области.

Приложение: нас? листДУ.

Действительный государственный советник
Российской Федерации 3 класса К.Б. Зайцев

Выборова Юлия Сергеевна
(3952) 28-93-55

http://www.nalog.ru